科技部 函

地址：台北市和平東路二段 106

號

聯絡人：謝淑萍

電話：02-27377568

傳真：02-27377924

電子信箱：sphsieh@most.gov.tw

受文者：國立嘉義大學

發文日期：中華民國 104 年 9 月 21 日

發文字號：科部綜字第 1040065272 號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文（104D2023122.RTF）GSSATTCH1

主旨：本部大專學生研究計畫補助經費業經財政部臺北國

稅局函釋，有所得稅法第 4 條第 1 項第 8 款規定免

納所得稅之適用，至經費結報方式請於計畫結束後

備函檢附印領清冊並填具收支明細報告表辦理，請

查照。

說明：隨函檢附財政部臺北國稅局 104 年 9 月 2 日財北國

稅審二字第 1040031541 號函影本 1份。

正本：大專學生研究計畫受補助單位（共 291 單位）

副本：本部各司處（共 21 單位）